
,.,

</,

�,i.�''" .. 
: ,�� :I 

F
-

,,i• 

200 LET MUZEJNICTVÍ 

1814 OPAVA 1817 BRNO 1818 PRAHA 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupeno: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

dále jen „objednatel" 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo účtu: 

Bankovní spojení: 

Jednající: 

Kontaktní osoba : 

dále jen „zhotovitel" nebo „autor" 

REVITALIZACE ÚZEMÍ PO TĚŽBĚ BŘIDLIC - ARBORETUM NOVÝ DVŮR- DŮL QUIDO I 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 

Smluvní strany  

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

00100595 

Není plátce DPH 

Mgr. Jana Horáková, ředitelka 

náměstek ředitelky 

After mining, a.s. 

Zámostní 1240/41, 71 O 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

64618650 

CZ64618650 

Ing. Roman Vlášek, Ph.O., statutární ředitel 

, statutární ředitel 













" 

REVITALIZACE ÚZEMÍ PO TĚŽBĚ BŘIDLIC - ARBORETUM NOVÝ DVŮR- DŮL QUIDO I

5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli
nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu.
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla v případě,
že obstarání těchto věcí bylo účelné. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a
povinnosti.

6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

7. Zhotovitel je oprávněn na vlastní odpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž bude dotčen
právní poměr mezi smluvními stranami. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo prováděl sám.

8. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým ustanovením, a to
ve formě dodatku splňujícího podmínky uvedené v čl. XVII. odst. 1 této smlouvy.

10.Zhotovitel je podle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

11.Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, či
jinak znemožní.

12.Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, prohlašují, že
předmět této smlouvy není plněním nemožným, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy.

13.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Opavě dne : 6 :-05-1016 

za objednatele 
Mgr. Jana Horáková 

ředitelka  

č.j.: SZM/001142/2016/OPI 

V Ostravě dne C:}.5", 2 O 1.C 

After mining,a.s. 
zamostni 12!..'J/t.. i G) 
71 O 00 Ostr:h·A-Sl?.ZSká Ostrava 

IČ: 6�o1835C � 
DIČ CZ6C61Bt350 A 

za zhot?vitele 
Ing. Roman Vlášek, Ph.D. 

statutární ředitel 

7 




